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Pro:
Malostranské gymnázium

Josefská 7, 118 00 Praha 1
Mgr. Karel Doležal

dolezal.karel@malgym.cz

Cenová nabídka č.: 11442 Nabídka ze dne: 02.12.2025

Infrastruktura do nové budovy
PRODUKT. OZN. POPIS POČET CENA ZA KUS CELKEM V KČ

96 424,00 Kč

LS-5130S-52S-PWR-EI
H3C S5130S-52S-PWR-EI L2 Ethernet Switch with 48*10/100/1000BASE-T 
PoE+ Ports (AC 370W,DC 740W) and 4*1G/10G BASE-X SFP Plus 
Ports,(AC/DC)

1 32 500,00 Kč 32 500,00 Kč

LS-5130S-28S-PWR-EI-
GL

H3C S5130S-28S-PWR-EI L2 Ethernet Switch with 24*10/100/1000BASE-T 
PoE+ Ports(AC 185W) and 4*1G/10G BASE-X SFP Plus Ports,(AC)

2 31 962,00 Kč 63 924,00 Kč

3 376,00 Kč

SFP-PLUS-OEM-LR OEM SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LWM, SM, 1310nm 8 422,00 Kč 3 376,00 Kč

SFP-PLUS-OEM-SR OEM SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, MM, 850nm 0 204,00 Kč 0,00 Kč

Ceny jsou uvedeny v korunách bez DPH dle aktuálního kurzu EUR Devizy-Prodej KB, dnešní kurz je: 25,0741.
Ceny jsou uvedeny v korunách bez DPH dle aktuálního kurzu USD Devizy-Prodej KB, dnešní kurz je: 21,5521.
Cena bude přepočtena dle aktuálního kurzu v den objednávky.
Ceny zahrnují clo a dopravu pokud není uvedeno jinak. 

Platnost nabídky do 12.12.2025 nebo do vydání nového ceníku výrobce.
Platební podmínky: fakturou se splatností 14 dní po dodání
Dodací lhůta: 2-6 měsíců

S pozdravem
Martin Pokorný
Account Manager
pokorny@compunet.cz
📞 +420 724 812 911

Cena celkem s DPH                                         120 758,00 Kč 

Cena celkem bez DPH                                           99 800,00 Kč 

DPH 21 %                                           20 958,00 Kč 

Příslušenství

Access switche H3C 5130


